ejusdem Theodosii litteras, quibus Symeonem ro-  
gat, ut ad pacem Ecclesiarum sarciendam allabo-  
ret, ac præcipue ut Joannem Antiochenum patriar-  
cham a Nestorii defendendo dogmate revocet.

(44) Clarius Theodoretus, « cum aliquas fecerit  
curationes. »

(45) Idem narrat Evagrius lib. 1, cap. 13 ; Nice-  
phorus lib. XIV, cap. 51, Baronius tom. V, ann. 432,  
n. 51. At n. 49 recitat (quod huc quoque perinet)

jecit, ut de sua vita et incolumitate timeret, ne una cum prætura ea illi eriperetur. Hæc Theodosius adhuc juvenis præstitit : deinde epistolam ad Symeonem orbis terrarum miraculum destinavit veniamque delicti sui, quod aliorum culpa commiserat, supplex rogavit (46).

μετακινεῖ, καὶ εἰς τούτο κινδόνου ἐμβάλλει, ὥστε καὶ ὑπὲρ αὐτῆς δεδοικέναι τῆς ζωῆς καὶ τρέμειν μὴ μετὰ τῆς ἀρχῆς καὶ αὐτὴν προσαφαιρεθείη. Καὶ ταῦτα μὲν δὴ ὁ νεώτερος τῶν σύμμενων Θεοδοσίος· γράφει δὲ καὶ πρὸς τὸ τῆς οἰκουμένης θαῦμα τὸν Συμεῶν, συγγνώμην αἰτῶν ἐφ' οἷς παρὰ τῶν ἐτέρων αἰτίαν ἡμάρτηκε.

## CAPUT XIII.

*Mutis vox reddita. Publica calamitas depulsa.*

51. Et hæc quidem res talis fuit: illa autem quomodo non explicanda? Viatores nonnulli a via sua deflectentes, in campo non multum remoto, sed eo fere spatio, ad quod oculus aspectu res distinguere potest, ingentem cervum pascentem contuentur: illi feræ amore detenti, cum ad manum non haberent quo cervum ex tempore venari possent, novo retis genere, nempe Symeonis nomine invocato usi, statim feram quasi pedicis quibusdam vinciam capiunt, mactant, et cænam parant, utroque simul, et animalis venatione, et convivio recreati. Verum gaudium istud non multo post dolor superveniens excipit: nam et sermo illis quasi extinctus, et vox subito, cujus ope cervum ceperant, intercepta est. Itaque sese undequaque discutientes, cum hujus rei causam ne conjectura quidem assequi possent, nutibus se invicem interrogant, et quam ob causam vox illos deficeret, inquirebant. Tandem rationem subodorati sunt, et ob malitiam suam se in hanc calamitatem incidisse cognoverunt: divinus enim Symeon, qua erat elementis, benigne illis cervum elargitus est; illi vero crudeliter nimis dono usi, et feram propriis manibus immisericorditer mactare aggressi sunt. Igitur ad Symeonem iterum magno cum dolore et planctu confugiunt, cervinam pellem, quam tunc manu gestabant, suæ inhumanitatis ac feritatis argumentum proferunt, quorum pœnitudinem et confessionem miseratus, loquendi facultate restituta, gratos æque ob beneficium acceptum et gaudentes a se dimisit.